
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 января 2014 г. № 1 

 

г. Серов 

 

О Плане работы Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии на первое полугодие 2014 года 

  

 Заслушав информацию председателя Серовской городской 

территориальной избирательной комиссии Шимова С.П., Серовская городская 

территориальная избирательная комиссия   

РЕШИЛА: 

 1. Утвердить План работы Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии на первое полугодие 2014 года (прилагается). 

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

Шимова С.П. 

 

 

Председатель комиссии    С.П. Шимов 

     

Секретарь комиссии    Л.Н. Сычугова 
 


